R E Q U E R I M E N T O  Nº. 196

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de executar a abertura da Rua Pedro Rosa da Silva, que inicia-se no Conjunto Habitacional “José Bicudo Filho” e termina no Conjunto Habitacional “Leandro Alarcão Dias”, passando por baixo da              rede da CESP.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de março de 2004.
Vereador Autor LUIZ RÚBIO
PT